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Hedin Mobility Group avser att förvärva 
Fords import- och distributionsverksamhet i 
Finland
Hedin Mobility Group fortsätter att växa som en betydande europeisk partner till 
Ford.

Hedin Mobility Group AB (publ) och Ford Motor Company har tecknat ett icke-bindande 
samförståndsavtal avseende förvärv av Fords nationella försäljningsbolag i Finland. Genom den 
tilltänkta transaktionen, som förväntas slutföras runt årsskiftet 2024/2025, kommer Hedin Mobility 
Group att ta över verksamheten för import och distribution av Ford personbilar, transportbilar samt 
reservdelar och tillbehör på den finska marknaden.

Hedin Mobility Group har under de senaste åren tagit en ledande position i utvecklingen där 
importörer/distributörer som är fristående från tillverkaren och bedriver egen återförsäljarverksamhet 
har blivit en allt vanligare distributionsmodell i fordonsbranschen. Koncernen är idag importör och
/eller distributör för tio fordonstillverkare i ett flertal länder i Europa – däribland Ford personbilar och 
transportbilar i Sverige och Ford F-150 på den europeiska marknaden.

Hedin Mobility Group är återförsäljare av Ford i Sverige, Finland och Nederländerna och representerar 
varumärket med sammanlagt 44 försäljningspunkter. På den finska marknaden driver 
återförsäljargruppen Hedin Automotive för närvarande Ford-anläggningar i Helsingfors, Reso, Esbo, 
Borgå, Varkaus och Björneborg med en andel på 23 % av Fords försäljning i landet. Ford har för 
närvarande totalt 34 anläggningar, 16 auktoriserade serviceverkstäder samt 4 reservdelspartners i 
Finland och har sålt nästan 5 000 fordon sedan januari 2023.

Anders Hedin, grundare och VD för Hedin Mobility Group säger: "Vi är stolta över att fördjupa vårt 
partnerskap med Ford Motor Company och ser fram emot att investera ytterligare i varumärket Ford – ett 
av de största i vår koncerns portfölj. Att säkerställa varumärkesupplevelsen för befintliga och nya kunder i 
hela det finska Ford-nätverket är kärnan i detta samarbete och vi kommer att dra nytta av vår erfarenhet 
som distributör på flera marknader samt vår lokala marknadskännedom för att skapa fortsatt framgång för 
Ford i Finland."

"Hedin Mobility Group är en mycket erfaren fordonsimportör och distributör över hela regionen, inklusive 
den framgångsrika importen och distributionen av varumärket Ford i Sverige sedan 2021. Vi är övertygade 
om att de kommer att skapa rätt ramverk för Fords framtida utveckling och framgång i Finland", säger Jon 
Williams, General Manager för Ford Blue, Ford in Europe.
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Om Hedin Mobility Group

Med fler än 12 000 medarbetare och verksamhet i 14 länder är Hedin Mobility Group en av Europas 
största mobilitetsleverantörer. Under 2022 uppgick nettoomsättningen till 52,7 miljarder kronor och 
koncernen sålde över 180 000 fordon.
 
Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

Inom  är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar  Distribution
och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för 
BYD, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, MG samt Renault, 
Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland annat auktoriserad partner för GM och Mopar i 
Europa samt exklusiv global leverantör av Saab Original-delar.
Inom  representerar vi över 40 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbjudande –  Retail
försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och 
begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker 
både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om fler än 330 egna anläggningar med 
sammanlagt över 800 försäljningspunkter under namn som Hedin Bil, Bavaria, Hedin 
Automotive, Motor-Car, Torpedo Gruppe, Stephen James, Delta Auto och Renova.
Inom  adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom  Mobility solutions
fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, 
Unifleet, MABI Mobility och Hedin Supercharge erbjuds användare olika flexibla och moderna 
mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad 
drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Pendragon PLC, Lasingoo Sverige, 
Casi (tidigare Imove) och Mercedes-Benz Financial Services Slovakia.
 
Läs mer på www.hedinmobilitygroup.com
 
Del av Hedin Group
Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Tuve Bygg-gruppen och I.A. 
Hedin Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest 
AB som äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.
 
www.hedingroup.com

http://www.hedinmobilitygroup.com
http://www.hedingroup.com
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